
UCHWAŁA  Nr III/6/2010
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 20 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Gminy Żnin

Na podstawie  art.  25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 2 ust. 1 i 2, § 5 
ust. 3 i § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 
lipca  2000  r.  w  sprawie  sposobu  ustalania  należności  z  tytułu  zwrotu  kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/350/2006 Rady Miejskiej z Żninie z dnia 24 marca 
2006  r.  w  sprawie  należności  z  tytułu  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  dla 
radnych Gminy Żnin w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
 „2. Dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie czynności, o których mowa w ust. 
1 dokonuje Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żninie Pan Adam Milejczak.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i 
Nr 106, poz. 675.  
2 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. 
Nr 33, poz. 280.



U z a s a d n i e n i e 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
na zasadach ustalonych  przez radę gminy radnemu przysługują diety  oraz zwrot 
kosztów podróży służbowych. W związku z nową kadencją Rady  Miejskiej w Żninie 
pełnione  funkcje  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  oraz  Wiceprzewodniczącego 
Rady  Miejskiej  uległy  zmianie.  Zaistniała  zatem  konieczność  dostosowania 
obowiązujących regulacji prawnych do stanu faktycznego. 
      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak


	Halina Rosiak
	U z a s a d n i e n i e 
	PRZEWODNICZĄCA RADY 


